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Gemensamt – skola/fritids: 
Nu väntar en skön påskledighet för många och förskolans personal ska på studieresa till Berlin. Vi kommer att titta på 
hur utomhusverksamhet bedrivs i en förskola där Marina, vår förskollärare i Bråthult, har vissa kontakter. De kommer 
sedan till oss i september så att vi får presentera vår verksamhet. Denna resa ska inspirera personalen inför nästa års 
prioriterade mål på förskolan och vi kommer då i full utsträckning försöka likrikta vår verksamhet på de båda förskolorna 
så att vi känner att det blir tydligt vilken utbildning vi kan erbjuda. Jag kommer även föra vissa diskussioner med 
kommunen för att se hur de arbetar med pedagogiska kartläggningar och dokumentation och hoppas kunna fånga upp 
deras röda tråd  eftersom kommunen är vår tillsyningsman i förskolefrågor.  
På förskolorna kommer föräldramöten hållas i maj och vår personal håller som bäst på att diskutera inskolning för den 
blivande förskolklassen på båda enheterna. Mer info för er föräldrar till blivande förskoleklassen kommer senare. 
Med friskolenytt denna vecka följer ett semesterschema. Var goda att fyll i det så snabbt ni vet var er semester ligger 
så att vi kan börja lägga upp en bra sommarplanering. Vår ambition är fortfarande att hålla stängt v.29-31, men har ni 
problem dessa veckor är vi skyldiga att kunna erbjuda en alternativ lösning för de familjer som har behov av barnomsorg. 
Skolsköterskan meddelar att hon har bokat tid för skolläkaren onsdagen den 25/4 och ni som vill ha en tid för ett besök 
kan kontakta syster Cecilia på tel nr. 070-779 68 02 
Vårens föräldramöte för båda skolorna blir ett gemensamt möte tisdagen den 10/4 i Bråthult kl.18.30, se 
medföljande lapp. När vi nu äntligen är en enhet kommer vi att förlägga möten och aktiviteter växelvis på de olika 
orterna, allt för att vi verkligen ska bli ett och inte upplevas som separata enheter. Dessutom var det ett grundkrav från 
skolinspektionen när vi fick tillstånd till att driva denna verksamhet att det tydligt ska framgå att vi är en verksamhet. 
Föräldramötet kommer att vara en uppstart för nästa omgång av ”Hälsoresan”, en aktivitet som utgår från skolidrotts-
förbundet, för att få skolbarn att röra sig mer. Temat för föräldramötet kommer att vara ”En sund själ i en sund 
kropp” och ni föräldrar kommer att få veta hur vi arbetar med elevernas yttre och inre välmående, allt enligt läroplanens 
mål.      // Christina 

Förskolan:  
Hej svejs! Nu är våren kommen, nu är våren kommen….Så kan man väl sammanfatta vädret nuförtiden. Ibland är det kallt 
och ibland är det varmt. Återigen vill vi påminna om att utrusta barnen med rätt uppsättningar kläder i förhållande till 
väderlek. Även extra ombyten är att föredra.  
Vi har senaste tiden haft några nya barn som kommit och efter påsk är det ännu fler på väg att skolas in. Vi är många och 
det är trångt men vi försöker lösa problemet genom att utnyttja vår stora, fina utemiljö eller gå ut i skogen mycket. Vi 
har nu lagt fokus på att barnen ska bli mer strukturerade i sin lek och vara noga med att plocka undan efter sig efter 
man har använt sakerna. Bra för er föräldrar att känna till kanske!  
Måndag och tisdag nästa vecka är ordinarie personal på resa till Tyskland, enligt tidigare friskolenytt. Vi hoppas på att få 
mycket intryck och nya tips i att hantera vår förskola ännu bättre.  
Temat Astrid Lindgren har nu uppehåll till efter påsk. Då blir det högtflygande planer… 
1-2 åringar: Vi har senaste tiden planterat en hel del och plockat björkris bland annat.  
3 åringar: Vi har samlingar varje dag där vi har nu sista tiden fokuserat mycket på matematik, att dela frukt, att lära 
känna olika geometriska figurer. 
4 – 5 åringar: Vi har besökt en fabrik i Liatorp och fått se robotar, hur man gör kugghjul och växellådor bland annat. 
Detta berättade vi för resten av barnen dagen därpå. I övrigt har vi deltagit i 3-åringarnas aktiviteter i stor 
utsträckning.                                                            // Många hälsningar från Jimmy, Madde, Emma, Jenny och Christine.  

  
Fritids:  
Hej i det härliga vårvädret! De första vitsipporna har tittat fram och vi njuter av att vara ute så mycket som möjligt. 
Vi vill påminna er om att om era barn ska leka med eller följa med kompisar hem, så bestäm det kvällen innan. Det blir så 
sösigt om de ska ringa från fritids och bestämma. Även bussturerna påverkas.  
Nästa vecka är det påsklov och då ska vi passa på att roa oss med olika aktiviteter.  //Lotta, Sissa och Åsa                                                                                                    
 
 



F-1-2:    
Dagarna rullar på och vi jobbar vidare. I matematiken jobbar eleverna med allt från minus vid tiotalsövergångar till 
multiplikation. I svenskan jobbar ettorna mycket med sin bokstavsträning och tvåorna med sin läsförståelse. Vi pratar 
mycket om hur de ska skriva varje bokstav. Förskoleklassen syr och skriver sagor. I onsdags var vi på ett påskspel 
i kyrkan som handlade om varför vi firar påsk. Detta var väldigt intressant och vi var aktiva med både kroppen, öronen 
och synen. Veckan avslutades med påsklekar och i skrivandets stund vet vi inte vilka som korades som vinnare i lekarna 
äggpickning och äggrullning. Vi önskar er alla ett skönt påsklov!                       // Åsa och Hanna                                   
 
3-4:  
Oj, det är redan påsklov! Vi hade en intressant påskvandring i onsdags med Virestads församling. 
Läshastigheten har ökat hos samtliga barn i klassen. Bra jobbat! Läsfest stundar efter påskhelgen! Vi har 
läst 31 110 sidor tillsammans. Våra fönsterbrädor är fulla av olika odlingar. Spännande att se vad det blir av 
alla fröer som vi sått. Vi skriver berättelser för hand och på dator. Vi har veckans berättar, där man själv 
får välja något att berätta om. Efter påsk blir det lite rättstavningsläxor igen. Glad Påsk alla familjer!  
                                                                                 // Inger 
 
5-6: 
Så var det då dags för ännu ett lov. Behövligt efter flera veckors ihärdigt arbete tycker jag. Bra jobbat! 
5:orna är klara med utvecklingssamtalen och 6:orna har gjort 2/3 av nationella. Nu är det bara ett halvt av 
den muntliga delen i svenska kvar samt de engelska delarna.  
Jag upptäckte under dramaövningar att alla inte har klart för sig vilka de klassiska sagorna är så vi ska ha 
sagotema med H.C. Anderssen, Elsa Beskow och bröderna Grimm på fredagseftermiddagrna. De som finns 
på Disney-film har alla klart för sig vilka de är, men inte ex. Hans och Greta eller Jack och bönstjälken. 
När det gäller de blivande sexornas språkval kommer vi nästa läsår samarbeta med Karl-Oskar skolan i Älmhult. 
Vi upplever att den lilla skolan kan tillgodose våra elevers behov bättre än de andra stora högstadierna. Två 
gånger i veckan kommer vi åka i vår buss ner för att ha språk, slöjd och ev. en idrottslektion för att pröva på 
ett litet större sammanhang. En större del av årets sexor kommer att välja den som sin nästa skola, så då 
kommer våra nya sexor dessutom få träffa på sina gamla kompisar. GLAD PÅSK! //Susanne                                               
 
 
 

M
atssedel 

v.14 Mån: Stekt fisk med kall räksås, kokt 
potatis, grönsaker och citron 

v.15 Mån: ANNANDAG PÅSK 

 Tis: Panerad kalv färsbiff med stuvad vitkål 
och kokt potatis 

 Tis: Ost- och baconkorv med 
persiljepotatismos och lingon 

 Ons: Köttbullar med gräddsås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon 

 Ons: Fiskgratäng med dill, färska tomater 
serveras med kokt potatis och ärtor 

 Tors: Chili con carne med ris  Tors: Revben med gräddsås kokt potatis, 
grönsaker och äppelmos 

 Fre: LÅNGFREDAG  Fre: Potatis och köttfärsgratäng med 
bönsallad 

 
 

En riktigt  
GLAD PÅSK 

önskar personalen på Virestads Friskola 
 
 
 
 

 


